
TV 10 Olümpiastarti Ida-Virumaa III etapp 
11.05.2017, Toila Gümnaasiumi staadion 

 

Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Punktid 
 

PV 1000 m jooks 
1 Ragnar Krauvärk 29.04.2003 Toila Gümnaasium 3,11,6 32 
2 Martin Kruup 1.03.2003 Jõhvi Põhikool 3,13,4 30 
3 Dmitri Butsenko 3.03.2003 Sillamäe Kannuka K 3,19,5 29 
4 Artur Võlu 3.10.2003 Sillamäe Vanalinna K 3,34,6 28 
5 Denis Velmar 16.02.2004 Jõhvi Põhikool 3,45,2 27 
6 Rando Dehterev 24.12.2003 Toila Gümnaasium 3,47,2 26 
7 Ragnar-Arnar Stepanov 19.02.2003 Jõhvi Põhikool 3,49,1 25 
8 Daniel-Eerik Sillamets 18.05.2003 Toila Gümnaasium 3,50,4 24 
9 Ruslan Bahtin 27.12.2004 Avinurme G 3,52,0 23 
10 Daniil Vlassenko 23.01.2004 Sinimäe Põhikool 4,00,7 22 
11 Jegor Rogatšov 26.08.2004 Sinimäe Põhikool 4,03,8 21 
12 Raiko Villers 3.10.2003 Avinurme G 4,32,0 20 
13 Hanno-Vesse Mihkelson 22.10.2004 Jõhvi Põhikool 4,41,8 19 
14 Ragmar Mägi 10.12.2004 Avinurme G 4,55,8 18 
 

PV kettaheide 1kg 
1 Marten Saral 17.10.2003 Maidla Kool 27,84 32 
2 Kert Karu 23.01.2004 Toila Gümnaasium 22,90 30 
3 Daniel-Eerik Sillamets 18.05.2003 Toila Gümnaasium 21,20 29 
4 Ragnar Krauvärk 29.04.2003 Toila Gümnaasium 20,80 28 
5 Martin Kruup 1.03.2003 Jõhvi Põhikool 20,04 27 
6 Rando Dehterev 24.12.2003 Toila Gümnaasium 16,95 26 
7 Ragmar Mägi 10.12.2004 Avinurme G 16,20 25 
 

PV pallivise 
1 Kert Karu 23.01.2004 Toila Gümnaasium 49 32 
2 Ragnar-Arnar Stepanov 19.02.2003 Jõhvi Põhikool 49 30 
3 Hanno-Vesse Mihkelson 22.10.2004 Jõhvi Põhikool 48 29 
4 Ragmar Mägi 10.12.2004 Avinurme G 45 28 
5 Raiko Villers 3.10.2003 Avinurme G 40 27 
6 Ruslan Bahtin 27.12.2004 Avinurme G 40 26 
7 Denis Velmar 16.02.2004 Jõhvi Põhikool 38 25 
8 Daniel-Eerik Sillamets 18.05.2003 Toila Gümnaasium 35 24 
9 Ragnar Krauvärk 29.04.2003 Toila Gümnaasium 35 23 
10 Rando Dehterev 24.12.2003 Toila Gümnaasium 29 22 
11 Dmitri Butsenko 3.03.2003 Sillamäe Kannuka K 27 21 
11 Artur Võlu 3.10.2003 Sillamäe Vanalinna K 27 20 
13 Daniil Vlassenko 23.01.2004 Sinimäe Põhikool 25 19 
14 Jegor Rogatšov 26.08.2004 Sinimäe Põhikool 25 18 
 Martin Kruup 1.03.2003 Jõhvi Põhikool NM 
 

PN 1000 m jooks 
1 Stass Agaptšov 2006. Sillamäe Vanalinna K 3,27,7 32 
2 Pavel Danilov 18.03.2005 Sillamäe Kannuka K 3,38,0 30 
3 Nikolas Lahno 21.07.2005 Tammiku PK 3,39,4 29 
4 Mathias Mölder 15.05.2005 Avinurme Gümnaasium 3,44,8 28 
5 Ravel Leisalu 2.04.2005 Toila Gümnaasium 3,45,3 27 
6 Marek Smirnov 5.03.2007 Tammiku PK 3,49,4 26 
7 Otto Friedrich Matso 19.05.2005 Avinurme Gümnaasium 3,51,8 25 
8 Inari Jakimainen 14.04.2005 Jõhvi Põhikool 3,54,3 24 
9 Joonas Nurgamaa 2.05.2007 Iisaku Gümnaaasium 3,54,7 23 
10 Renek Mattias Tomingas 4.02.2005 Toila Gümnaasium 3,55,8 22 
11 Anri Kaldma 20.03.2005 Avinurme Gümnaasium 3,59,7 21 
12 Andries Kivimägi 14.11.2007 Iisaku Gümnaasium 4,02,6 20 
13 Andres Vassiljev 28.02.2005 Jõhvi Põhikool 4,03,1 19 
14 Laur Palmet 17.12.2006 Iisaku Gümnaaasium 4,04,9 18 
15 Kaur Kalda 8.07.2005 Toila Gümnaasium 4,07,1 17 
16 Asko Pärnpuu 12.09.2005 Iisaku Gümnaaasium 4,09,4 16 



17 Artjom Kondranin 2006. Sillamäe PK 4,15,5 15 
18 Dmitri Gorohhov 2006. Sillamäe Kannuka K 4,17,3 14 
19 Ivan Titov 23.06.2006 Sillamäe Vanalinna K 4,21,4 13 
20 Svend Sakkool 25.10.2005 Jõhvi Põhikool 4,22,5 12 
21 Anton Kreisberg 19.05.2007 Avinurme Gümnaasium 4,26,4 11 
22 Jaroslav Khokhlov 4.06.2007 Sinimäe Põhikool 4,43,9 10 
23 Robert Muratov 20.01.2005 Toila Gümnaasium 4,49,1 9 
24 Jaagup Altoja 6.06.2006 Iisaku Gümnaasium 4,51,0 8 
25 Kert Mölder 8.08.2007 Avinurme Gümnaasium 4,51,4 7 
26 Sergei Velitško 7.05.2005 Sinimäe Põhikool 4,51,4 6 
27 Aleksandr Timakin 30.09.2008 Sinimäe Põhikool 4,51,8 5 
28 Maksim Klishin 4.01.2006 Sinimäe Põhikool 5,23,4 4 
29 Timur Tukkia 13.02.2008 Sinimäe Põhikool 6,00,5 3 
 
PN kettaheide 0,75kg 
1 Kaspar Käen 27.09.2005 Jõhvi Põhikool 24,35 32 
2 Mathias Mölder 15.05.2005 Avinurme G 20,08 30 
3 Otto Friedrich Matso 19.05.2005 Avinurme Gümnaasium 17,45 29 
4 Anri Kaldma 20.03.2005 Avinurme Gümnaasium 17,40 28 
5 Robert Muratov 20.01.2005 Toila Gümnaasium 17,30 27 
6 Svend Sakkool 25.10.2005 Jõhvi Põhikool 16,15 26 
7 Ravel Leisalu 2.04.2005 Toila Gümnaasium 16,10 25 
8 Inari Jakimainen 14.04.2005 Jõhvi Põhikool 14,60 24 
9 Kaur Kalda 8.07.2005 Toila Gümnaasium 13,90 23 
10 Revo Luus 11.09.2005 Toila Gümnaasium 13,60 22 
11 Renek Mattias Tomingas 4.02.2005 Toila Gümnaasium 12,05 21 
12 Marc Mathias Vau 23.12.2005 Toila Gümnaasium 11,70 20 
13 Vitali Kuznetsov 3.07.2007 Jõhvi VPK 10,40 19 
14 Andres Vassiljev 28.02.2005 Jõhvi VPK 10,3 18 
 
PN pallivise 
1 Andres Jaakson 25.07.2005 Sinimäe Põhikool 47 32 
2 Anri Kaldma 20.03.2005 Avinurme Gümnaasium 44 30 
3 Kaspar Käen 27.09.2005 Jõhvi Põhikool 43,5 29 
4 Stass Agaptšov 2006. Sillamäe Vanaalinna K 43 28 
5 Dmitri Gorohhov 2006. Sillamäe Kannuka K 42 27 
6 Mathias Mölder 15.05.2005 Avinurme G 41 26 
7 Anton Kreisberg 19.05.2007 Avinurme Gümnaasium 39 25 
8 Artjom Kondranin 2006. Sillamäe PK 39 24 
9 Andres Vassiljev 28.02.2005 Jõhvi VPK 36 23 
10 Kert Mölder 8.08.2007 Avinurme Gümnaasium 36 22 
11 Revo Luus 11.09.2005 Toila Gümnaasium 35 21 
12 Jaagup Altoja 6.06.2006 Iisaku Gümnaasium 35 20 
13 Marc Mathias Vau 23.12.2005 Toila Gümnaasium 34 19 
14 Ravel Leisalu 2.04.2005 Toila Gümnaasium 34 18 
15 Sergei Velitško 7.05.2005 Sinimäe Põhikool 34 17 
16 Otto Friedrich Matso 19.05.2005 Avinurme Gümnaasium 34 16 
17 Asko Pärnpuu 12.09.2005 Iisaku Gümnaaasium 31 15 
18 Ivan Titov 23.06.2006 Sillamäe Vanalinna K 30 14 
19 Kaur Kalda 8.07.2005 Toila Gümnaasium 30 13 
20 Renek Mattias Tomingas 4.02.2005 Toila Gümnaasium 29 12 
21 Andries Kivimägi 14.11.2007 Iisaku Gümnaasium 27 11 
22 Laur Palmet 17.12.2006 Iisaku Gümnaaasium 27 10 
23 Joonas Nurgamaa 2.05.2007 Iisaku Gümnaaasium 27 8,5 
23 Maksim Klishin 4.01.2006 Sinimäe Põhikool 27 8,5 
25 Pavel Danilov 18.03.2005 Sillamäe Kannuka K 27 7 
26 Jaroslav Khokhlov 4.06.2007 Sinimäe Põhikool 25 6 
27 Inari Jakimainen 14.04.2005 Jõhvi Põhikool 24 5 
28 Svend Sakkool 25.10.2005 Jõhvi Põhikool 24 4 
29 Vitali Kuznetsov 3.07.2007 Jõhvi VPK 23 3 
30 Aleksandr Timakin 30.09.2008 Sinimäe Põhikool 15 2 
31 Timur Tukkia 13.02.2008 Sinimäe Põhikool 15 1 
 Robert Muratov 20.01.2005 Toila Gümnaasium NM 



 
TV 600 m jooks 
1 Anastassia Bogatõrjova 16.05.2004 Ahtme Gümnaasium 1,47,5 32 
2 Anna Lis 18.09.2004 Ahtme Gümnaasium 1,59,3 30 
3 Käthrin Parve 17.01.2003 Jõhvi Põhikool 2,01,0 29 
4 Liis Renser 11.06.2004 Avinurme G 2,02,2 28 
5 Darja Bahtina 4.07.2003 Avinurme G 2,10,7 27 
6 Jana Smirnova 17.08.2004 Sillamäe Eesti PK 2,14,1 26 
7 Agneta Kaldma 12.09.2003 Avinurme G 2,14,4 25 
8 Aljona Kuznetsova 2003 Sillamäe Kannuka K. 2,16,8 24 
9 Julija Kisseljova 2004. Sillamäe Kannuka K. 2,17,1 23 
10 Lii Maksimov 28.08.2004 Sinimäe PK 2,17,9 22 
11 Minni Blum 12.07.2004 Avinurme G 2,22,7 21 
12 Triinu Pikas 3.02.2004 Avinurme G 2,22,7 20 
13 Kertu Purgats 8.04.2004 Jõhvi Põhikool 2,25,3 19 
14 Annika Kaljumäe 12.03.2004 Iisaku Gümnaasium 2,28,3 18 
15 Anastassia Romanova 27.12.2003 Sillamäe Kannuka K. 2,30,2 17 
16 Getli Häidma 26.02.2003 Iisaku Gümnaasium 2,44,9 16 
 
TV kettheide 0,75kg 
1 Agneta Kaldma 12.09.2003 Avinurme G 22,05 32 
2 Kristi Laar 2.07.2003 Jõhvi Põhikool 20,45 30 
3 Valeria Getman 13.12.2003 Toila Gümnaasium 20,00 29 
4 Iiris Palmi 18.01.2003 Toila Gümnaasium 19,30 28 
5 Debora Šapovalov 9.02.2003 Jõhvi Põhikool 18,40 27 
6 Triinu Pikas 3.02.2004 Avinurme G 18,40 26 
7 Helena Puunurm 19.02.2003 Toila Gümnaasium 17,15 25 
8 Darja Bahtina 4.07.2003 Avinurme G 11,45 24 
 
TV pallivise 
1 Carmen-Kirsika Kuusmik 3.09.2003 Jõhvi Põhikool 44 32 
2 Kertu Purgats 8.04.2004 Jõhvi Põhikool 44 30 
3 Agneta Kaldma 12.09.2003 Avinurme G 36 29 
4 Käthrin Parve 17.01.2003 Jõhvi Põhikool 36 28 
5 Eva Martšenko 15.09.2004 Sillamäe Vanalinnakool 35 27 
6 Valeria Getman 13.12.2003 Toila Gümnaasium 34 26 
7 Johanna Karp 18.12.2003 Iisaku Gümnaasium 33 25 
8 Annika Kaljumäe 12.03.2004 Iisaku Gümnaasium 31 24 
9 Anastassia Romanova 27.12.2003 Sillamäe Kannuka K. 31 23 
10 Elizaveta Päll 2.02.2004 Iisaku Gümnaasium 30 22 
11 Iiris Palmi 18.01.2003 Toila Gümnaasium 28 21 
12 Darja Bahtina 4.07.2003 Avinurme G 26 20 
13 Jana Smirnova 17.08.2004 Sillamäe Eesti PK 26 19 
14 Getli Häidma 26.02.2003 Iisaku Gümnaasium 26 18 
15 Triinu Pikas 3.02.2004 Avinurme G 25 17 
16 Minni Blum 12.07.2004 Avinurme G 25 16 
17 Aljona Kuznetsova 2003. Sillamäe Kannuka K. 24 15 
18 Lii Maksimov 28.08.2004 Sinimäe PK 23 14 
19 Liis Renser 11.06.2004 Avinurme G 22 13 
20 Helena Puunurm 19.02.2003 Toila Gümnaasium 18 12 
21 Anastassia Plesova 2004. Sillamäe Kannuka K. 15 11 
 
 
TN 600 m jooks 
1 Andra Kuusk 29.01.2005 Avinurme G 2,01,5 32 
2 Illika Sinitski 19.01.2005 Iisaku Gümnaasium 2,08,0 30 
3 Paula Sternhof 28.04.2005 Toila Gümnaasium 2,09,4 29 
4 Anastassia Žitkova 6.12.2005 Jõhvi VPK 2,12,4 28 
5 Anastassia Badanina 1.06.2005 Sinimäe PK 2,15,7 27 
6 Irena Stankevitš 1.01.2007 Ahtme Gümnaasium 2,15,8 26 
7 Karola Purgats 6.04.2006 Jõhvi Põhikool 2,16,0 25 
8 Riti Marell Paal 16.10.2005 Iisaku Gümnaasium 2,16,9 24 
9 Marina Filatova 17.02.2006 Sillamäe Vanalinna Kool 2,23,7 23 



10 Jolona Nikitina 30.03.2006 Sillamäe Vanalinna Kool 2,24,1 22 
11 Gerda-Liis Rosar 22.11.2005 Avinurme G 2,27,7 21 
12 Karina Irejeva 1.03.2007 Sinimäe Põhikool 2,30,9 20 
13 Sandra Lehtla 13.09.2005 Iisaku Gümnaasium 2,33,4 19 
14 Vladislava Korenkova 17.12.2007 Sinimäe Põhikool 2,38,7 18 
15 Angelika Laur 16.02.2005 Jõhvi Põhikool 2,39,6 17 
16 Kelli Nõmmeloo 27.01.2005 Jõhvi Põhikool 2,41,3 16 
17 Elery Kilter 13.03.2006 Jõhvi Põhikool 2,43,5 15 
18 Emma Labe 27.10.2005 Iisaku Gümnaasium 2,47,7 14 
19 Anni-Mari Rosar 13.09.2007 Avinurme G 3,02,4 13 
 
TN pallivise 
1 Riti Marell Paal 16.10.2005 Iisaku Gümnaasium 39 32 
2 Karola Purgats 6.04.2006 Jõhvi Põhikool 37 30 
3 Julia Kisseljova 2005. Sillamäe Kannuka K 34 29 
4 Niina Vorobjova 27.01.2005 Jõhvi Põhikool 30 28 
5 Elery Kilter 13.03.2006 Jõhvi Põhikool 28 27 
6 Anastassia Žitkova 6.12.2005 Jõhvi VPK 28 26 
7 Andra Kuusk 29.01.2005 Avinurme G 27 25 
8 Paula Sternhof 28.04.2005 Toila Gümnaasium 27 24 
9 Marina Filatova 17.02.2006 Sillamäe Vanalinna Kool 26 23 
10 Kelli Nõmmeloo 27.01.2005 Jõhvi Põhikool 26 22 
11 Gerda-Liis Rosar 22.11.2005 Avinurme G 24 21 
12 Jolona Nikitina 30.03.2006 Sillamäe Vanalinna Kool 24 20 
13 Sandra Lehtla 13.09.2005 Iisaku Gümnaasium 24 19 
14 Anastassia Badanina 1.06.2005 Sinimäe PK 24 18 
15 Jekaterina Žitkova 6.12.2005 Jõhvi Põhikool 22 17 
16 Johanna Tartlan 15.04.2005 Toila Gümnaasium 22 16 
17 Jekaterina Saidurova 10.05.2005 Jõhvi VPK 22 15 
18 Luise Järve 20.02.2006 Iisaku Gümnaasium 20 14 
19 Angelika Laur 16.02.2005 Jõhvi Põhikool 20 13 
20 Emma Labe 27.10.2005 Iisaku Gümnaasium 19 12 
21 Anni-Mari Rosar 13.09.2007 Avinurme G 18 11 
22 Vladislava Korenkova 17.12.2007 Sinimäe Põhikool 17 10 
23 Karina Irejeva 1.03.2007 Sinimäe Põhikool 15 9 
 Illika Sinitski 19.01.2005 Iisaku Gümnaasium NM  
 
Koolid 
  TV TN PV PN  Kokku 
1 Jõhvi Põhikool 209 135 236 175 755 
2 Avinurme Gümnaasium 212 123 167 243 745 
3 Toila Gümnaasium 142 69 251 204 666 
4 Iisaku Gümnaasium 123 138 0 141,5 402,5 
5 Sinimäe Põhikool 36 92 80 96,5 304,5 
6 Sillamäe Kannuka Kool 113 29 40 78 260 
7 Sillamäe Vanalinna Kool 27 88 48 87 250 
8 Jõhvi Vene Põhikool 0 69 0 40 109 
9 Ahtme Gümnaasium 62 26 0 0 88 
10 Sillamäe Eesti Põhikool 45 0 0 15 60 
11 Maidla Kool 0 0 32 0 32 
 
 
Peakorraldaja : Alutaguse Koolispordi Ühing 
Taavi Toomel  
 
Peakohtunik: Viktor Predbannikov 
 
Protokollija: Lilia Schmidt 


